ad multos hodieq; uideam?
 ne euangelij quide ore:
 didisse
 a martino aute sepe
 angelos inpos fami:
 liariter et sensim? et ex:
 perti sum? Ven minima
 dictum? sed tamen dicta
 apud nemausu epistopo:
 in synodus habebat? ad:
 qua quide ire noluerat
 sed quod gestu esset sine
 cupiebat Casu in coaste
 sulphuris nauigabat sed
 procul ut semper atreter?
 in remota nauis parte re:
 sedit ibi ei angelus quod
 gestu esset in synodo nuncia:
 uit (quos postea fup? ha:
 bitu conlij plicite requi:
 rentes satis cupertu ha:
 burim? ipm die fuisse con:
 uent? et ea ibi ab episto:
 pis fuisse decreta que mar:
 tino angelus nunciaret Ger:
 tu maxie galli in du et:
 plicat? que statuerat referre
 loqueret? puer familiaris
 ingress? est nuncas refri:
 geriu prespiteru stare pro:
 forib? Dubitare repim?
 utru gallu ad huc esset

melius audire: An exoptati:
 ssimo nobis uiro qui officij
 causa ad nos ueniebat occur:
 rere Tum gallus Etia si
 no ob aduentu stissimi sacer:
 dot? relinquenda nob? Ger:
 esset oro nos ipa rogebat
 huc usq; protractu fime
 sermone Veru q? demar:
 tim uirtutib? nequaqua
 explicari unuersa potue:
 rit: Ger nos hodie audisse
 sufficiat cras reliq; dicem?
 Ita pariter accepta galli
 sponsione surrexim?

Explicit lib? 2? de uita
 s? martini